
R E P U B L I K A H R V A T S K A
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
Osnovna škola Dragutina Tadijanovića Petrinja
Trg Matice hrvatske 9/b
KLASA: 400-06/25-01/01
UR.BROJ: 2176-26-01-25-7
Petrinja, 8. rujna 2025.

Temeljem članka 28 Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16. i 114/22.) i članka 72 Statuta Osnovne škole Dragutina Tadijanovića
Petrinja, ravnatelj škole donosi

VI dopunu plana nabave za 2025. godinu

. Sukladnočlanku28., stavak1.Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16.i 114/22) napostupaknabaverobaiuslugačija jeprocijenjenavrijednostmanjaod26.540,00EURteradova
procijenjenevrijednostimanjeod66.360,00EURnećeseprimjenjivatiodredbeZakonaojavnojnabavi.
U Planu nabave roba, usluga i radova za 2025. godinu, sve robe, usluge i radovi razvrstani su i usklađeni sa Financijskim planom za 2025. godinu. Sredstva za realizaciju ovog Plana
osigurana su iz proračuna Sisačko-moslavačke županije, vlastitih prihoda te pomoći iz gradskih proračuna. Plan nabave primjenjuje se od 1.1.2025. godine, a objavit će se na
internetskoj stranici Osnovna škole Dragutina Tadijanovića Petrinja, te u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske.

Ravnatelj: Davor Miholjević, prof.

Evid.br.
nabave

Predmet nabave Brojčana
oznaka
predmeta
nabave iz
CPV

Procijenjen
a vrijednost
(bez PDV)

Planirana
vrijednost
( s PDV)

Vrsta
Postupka

Planirani
početak
postupka

Ugovor o
JN
Okvirni
sporazum

Provodi
drugi
naručitelj

34-25 Usluga prijevoza učenika s
teškoćama u razvoju

60130000-8 93.000,00 116.250,00 Javna nabava IV
kvartal.

Ugovor


		2025-09-08T08:33:28+0200




